
Přehled usnesení 

z 9. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 11.3.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/9/RM/2019 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-schvaluje 

prodloužení termínu plnění usnesení č. 1/7/RM/2019 - tj. návrh na zavedení motivačních prostředků 
pro strážníky MP a to do termínu 31. 5. 2019. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
předložit plnění usnesení č. 1/7/RM/2019 tj. ve spolupráci s ředitele MP připravit návrh na zavedení 

motivačních prostředků při náboru nových strážníků městské policie 
Termín: 31.5.2019 

 

III. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 4/7/RM/2019,  5/7/RM/2019,  6/7/RM/2019. 

 

 
 

2/9/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku z prodlení z dlužného nájemného za byt 
1704/19  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prominutí poplatků z prodlení z dlužného nájemného ve výši 55.722,42 Kč /tj. 90% vypočtené 
výše poplatků z prodlení z dlužného nájemného/ p. Janě S****, bytem **** v Jirkově a zaplacení 

zbývajících 10% vypočtené výše poplatků z prodlení do 30. 6. 2019, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 
3/9/RM/2019 Zadávací řízení  

 

I. Rada města-schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2019 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

investora při realizaci stavby "Vybudování chodníku na Březenci, Jirkov" firmě Ing. Jan Rusňák, se sídlem 
Husova 3288/59, 430 03 Chomutov, IČ 40262847, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 

  

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/2019 - "Oprava sociálního zařízení pro děti v objektu 9. 
MŠ ul. Školní 1726, Jirkov - pavilon A, 1. NP, 2. NP" firmě Václav Drahý, se sídlem Písečná 5306, 430 

04 Chomutov, IČ 11430478, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 
  

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 7/2019 - "Opravna rozvodny elektro v objektu 2. ZŠ, ul. 
Studentská 1427, Jirkov" firmě BZ - tech, s.r.o., se sídlem Mostecká 387, 431 11 Jirkov, IČ 25406019, 

z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 

  
d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 8/2019 - "Celková výměna elektroinstalace v objektu U 

Dubu čp. 1194, Jirkov - společné prostory a školní družiny" firmě BZ - tech, s.r.o., se sídlem Mostecká 
387, 431 11 Jirkov, IČ 25406019, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 

  

e) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 9/2019 - "Výměna osvětlení v jídelně MěÚSS ul. U Dubu 
1562, Jirkov" firmě BZ - tech, s.r.o., se sídlem Mostecká 387, 431 11 Jirkov, IČ 25406019, z důvodu 

předložení nejnižší nabídkové ceny, 



  

f) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 3/2019 - "Dodávka 1 ks osobního vozidla kategorie M1 pro 
město Jirkov" firmě AUTOPLUS II, s.r.o., se sídlem Budovatelů 624, 434 01 Most, IČ 47311134, z důvodu 

splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné nabídkové ceny ve variantě 2 (předváděcí vůz), 
která je nižší než nejnižší nabídková cena ve variantě 1 (nový vůz). 

 

 
 

4/9/RM/2019 Zadávací řízení II  
 

I. Rada města-schvaluje 
zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu č. 4/2019 - "Rekonstrukce řídícího systému 

MaR 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská" z důvodu předložení neakceptovatelné cenové nabídky. 

 

 
 
5/9/RM/2019 Zadávací řízení III  

 

I. Rada města-schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 5/2019 - "Oprava sociálního zařízení 

pavilon U2 a S v objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská čp. 1427" z důvodu předložení neakceptovatelné 
cenové nabídky. 

 

 
 

6/9/RM/2019 Zadávací řízení IV  
 

I. Rada města-schvaluje 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 6/2019 - "Oprava sociálního zařízení 

a elektroinstalace objektu 4. MŠ ul. Tylova 1121, Jirkov" z důvodu předložení neakceptovatelné cenové 

nabídky. 
 

 
 

7/9/RM/2019 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Vybudování chodníku u rybníka na 

Březenci, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Vodohospodářská stavební spol. s r.o., se 

sídlem Černovická 4264, Chomutov, IČO: 44567022 na akci Vybudování chodníku u rybníka na 
Březenci, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

8/9/RM/2019 Odkoupení objektu č.p. 1772, nám. Dr. E. Beneše v Jirkově a přilehlých 
pozemků  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem: - pozemek parc.            

č. 877 o výměře 446 m2 jehož součástí  je stavba, a to budova s č.p. 1772, - pozemek parc. č. 3/2                 
o výměře 111 m2, - pozemek parc. č. 3/3 o výměře 351 m2, vše v k.ú. Jirkov, od společnosti Gorenje - 

real, spol. s r.o., se sídlem Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ 49615157, za celkovou 
kupní cenu 14 000 000 Kč, v předloženém znění. 

 

 
 

 
 



 
 
9/9/RM/2019 Informativní zpráva - konečný návrh řešení projektu Rekonstrukce objektu 

č.p. 1561 na náměstí Dr.E.Beneše  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

variantní řešení projektu "Rekonstrukce objektu č.p. 1561 na náměstí Dr. E. Beneše", dle předložené 
zprávy. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

předložit jednotlivé návrhy řešení do jednání zastupitelstva. 

Termín: 20.3.2019 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit předloženou variantu č. 3. 

 

 
 

10/9/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku za provedený jednotný odtah vozidla  
 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený jednotný odtah automobilu značky Ford Transit, RZ: **** ze dne            

2. 2. 2019 MVDr. Miloslava H****, bytem **** Praha 9, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 
11/9/RM/2019 Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit s účinností dne 10. 4. 2019 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 
účetní hodnotě 75 418,93 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem Boleboř 1, 

IČO: 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

12/9/RM/2019 Vyhlášení projektu Jirkované sobě  
 

I. Rada města-vyhlašuje 

projekt Jirkované sobě, dle předloženého návrhu. 
 

 
 

13/9/RM/2019 Vnitřní předpis č. 2 /2019 - Směrnice upravující postup při přijímání, 

evidenci a dalším nakládání s nálezy  
 

I. Rada města-schvaluje 
Vnitřní předpis č.  2 /2019 - Směrnice upravující postup při přijímání, evidenci a dalším nakládání         

s nálezy 
 

 

 
 

 
 



 
 
14/9/RM/2019 Dodatek č. 9 ke smlouvě o poskytování služeb - Anopress IT, a.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb na monitorig médií s firmou Anopress IT, a.s., se 

sídlem Prvního pluku 347/12a, Praha 8, IČO 26694484 - prodloužení smlouvy do 31. 3. 2020. 
 

 
 

15/9/RM/2019 Návrh na vyřazení majetku  
 

I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 6. 3. 2019 vyřazení majetku, uvedeného v protokolech   
č. 10 a 11. 

 

 
 

16/9/RM/2019 Pohledávky k odpisu  
 

I. Rada města-schvaluje 
odpis pohledávek v celkové výši 9 780 Kč dle přiloženého seznamu z důvodu nevymahatelnosti. 

 

 
 

17/9/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 17-24  
 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 19) Dotace z ÚP na mentora na MěP ve výši 13 068 Kč 

RO č. 20) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na Právním odboru ve výši 18 000 Kč 

RO č. 21) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na MěP ve výši 18 000 Kč 
RO č. 22) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na SÚaŽP ve výši 18 000 Kč 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 

RO č. 17) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 73 000 Kč 
RO č. 18) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže Jirkov na nákup osobního automobilu ve výši 300 

000 Kč 
RO č. 23) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 12 000 Kč 

RO č. 24) Navýšení rozpočtu odboru MMaÚI na nákup budovy čp. 1772 včetně pozemků a poplatků ve 
výši 14 002 000 Kč 

 

 
 

18/9/RM/2019 Rozpočtové opatření č. 25  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit RO č. 25) Změna mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 603 000 Kč. 
 

 
 

19/9/RM/2019 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 4. 3. 2019. 
 

 
 



 
 
20/9/RM/2019 Organizační zabezpečení 5. ZM 

  
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 5. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

svolat zasedání Zastupitelstva města na den 20. březen 2019 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 
Jirkov. 

Termín: 20.3.2019 

 
2. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 

2.1.  
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 5. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 

Termín: 20.3.2019 
 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 
 

 

Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


